ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TTr-………
	Quận 7, ngày        tháng       năm 2019

TỜ TRÌNH

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CHO TẬP THỂ,  CÁ NHÂN

TRƯỜNG ……………………………………..

 NĂM HỌC  2018-2019

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân Quận 7;

- Phòng Nội vụ Quận 7,
Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Thi đua – Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua- Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số: 5844/HD-UBND ngày 16/11/2018 của Ủy ban nhân dân Quận 7 về thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn quận;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường …………

…………… ngày … tháng … năm 2019;

Xét thành tích đạt được của tập thể, cá nhân thuộc trường ………………

Trong năm học 2018-2019;

Để ghi nhận thành tích và kịp thời động viên phong trào thi đua của đơn vị, trường ……………………… kính đề nghị Ủy ban nhân dân Quận7 xem xét khen thưởng cho tập thể và cá nhân đã có thành tích hoàn thành nhiệm vụ năm học 2018-2019 và nhiều năm liên tục, cụ thể như sau:

1/ Cấp Quận:
- Tập thể Lao động Tiên tiến
- Chiến sĩ thi đua cơ sở: …. cá nhân

- ……………………………………..

2/ Cấp Thành phố:

- Tặng Cờ thi đua xuất sác (nếu có)

- Tập thể Lao động Xuất sắc (nếu có)

- Tặng Bằng khen của UBND Thành phố cho tập thể (nếu có)

- Chiến sĩ thi đuaThành phố: …. cá nhân

- Tặng Bằng khen của UBND Thành phố cho cá nhân : ….. cá nhân

- ……………………………………..
3/ Cấp Trung ương:

- Tặng Cờ thi đua Chính phủ (nếu có)

- Tặng Bằng khen của Thủ tướng chính phủ cho tập thể (nếu có)

- Tặng Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho tập thể (nếu có)

- Chiến sĩ thi đuaToàn quốc: …. cá nhân (nếu có)

- Tặng Bằng khen của Thủ tướng chính phủ cho cá nhân: ……. (nếu có)

- Tặng Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho cá nhân: ….. (nếu có)

- ……………………………………..

(Lưu ý: Kèm theo danh sách cá nhân được đề nghị khen thưởng cho từng danh hiệu và hình thức)
Nơi nhận:
 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- Như trên

- Lưu: VT.

DANH SÁCH

  ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CHO TẬP THỂ,  CÁ NHÂN

TRƯỜNG ……………………………………..

 NĂM HỌC  2018-2019

(Kèm theo Tờ trình số: …/TTr-….. ngày ……….. của trường …………)

1. CẤP QUẬN:

- Tập thể Lao động Tiên tiến.

- Chiến sĩ thi đua cơ sở: …. cá nhân
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	2.
	Bà …………………………...

2. CẤP THÀNH PHỐ:

2.1. Tập thể:

- Tập thể Lao động Xuất sắc. (Nếu có đề nghị)
- Bằng khen của Ủy ban nhân dân Thành phố (Nếu có đề nghị)
- Cờ thi đua xuất sắc (Nếu có đề nghị)
2.2. Cá nhân:

-  Tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân Thành phố: …. cá nhân  (Nếu có đề nghị)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	2.
	Bà …………………………...

- Chiến sĩ thi đua cấp Thành phố: …. cá nhân  (Nếu có đề nghị)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	2.
	Bà …………………………...

3. CẤP TRUNG ƯƠNG:

3.1. Tập thể:

- Tặng Cờ thi đua Chính phủ (nếu có đề nghị)

- Tặng Bằng khen của Thủ tướng chính phủ (nếu có đề nghị)

- Tặng Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo (nếu có đề nghị)

3.2. Cá nhân:

- Bằng khen của Thủ tướng chính phủ : …. cá nhân (nếu có đề nghị)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	2.
	Bà …………………………...

- Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo: … cá nhân (nếu có đề nghị )
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	2.
	Bà …………………………...

- Chiến sĩ thi đua cấp Toàn quốc: …. cá nhân  (Nếu có đề nghị)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1.
	Ông ………………………..

	 2.
	Bà …………………………...

Mẫu M1